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Dziat

1

750

751

754

B52

Rozddat

2

75011

75101

75414

35212

85213

85219

5

3

4010

4110

4120

4210

4300

4210

3110

4010

4110

4130

3110

4210

Nazwa

4

Admlnlstracja publiczna

UrzijaywoJewiWzkifl

Wynagtodzenla nsobowe pracownikow

Sktadkl na ubezpleozenia spoteczne

Skladk! na Fundusz Pracy

Zakup materiaWiV i wyposazenla

Urz?dy naczelnych organiw Vrtadzy parlstwowej.
konlrol i ochrony prawa oraz sadownlctwa

Urzedy naczetnych organow wladzy panstwowej.
kontroli i ochiuny prawa

Zakup ustug pozoslatych

Eezpieczenstwo publlczne 1 ocnrona
pizecrwpoza rowa

Obrona cywilna

Zakup matBiiaWwl wyposazenla

Pomoa spoteczna

Swiadczenla rodzlnne, Swiadczenia z funduszu
alimenlacyjnego orazsWadkl na ubszpleczenla
emerytalne i rentowe z ubezpleczenla spoteczrego

Swladczenia spoteczne

Wynagrodzenla osobowe pracownikiw

Sktadkl na ubezpieczenla. spoteczne

Skladklna ubezpleczenle zdrnwotne oplacaneza
osoby po01eraja,ca niektore Swiadczenla z pomocy
spotecznaj, niektora Swiadczenia rodzlnne orai za
osohy uczestnTcza.ce w za]aclach w centrum
Inlegracji spoiecznej.

SHadkl na Mbezplecienie zdrowotna

OSrodki pomocy spoteczne]

Swiadczenla spoteczne

Zakup maleriaWwiwyposazenia

WydaiW razem:

Plan

5

37 666,00

37 666,00

31 340,00

5383,00

7S8.00

170.00

757,00

757,00

757,00

1700,00

1 700,00

1 700,00

1 122899,00

1 119045,00

1038451.46

32593.54

43000.00

1363,00

1 363,00

2 461.00

2 424.63

36.37

1 162392,00

Ztego

Wydalki
bteJace

6

37 666,00

37 666,00

31 340,00

5 388.00

768,00

170,00

757.00

757.00

757,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

1 122869,00

1 119045,00

1 038 451.46

32 593.54

48 000,00

1 363,00

1 363,00

2431,00

2 424,63

36,37

1 163993,00

ztego:

wydalkl
Jednostek

biidzetowych.

7

37 666.00

37 666.00

31 340.00

5 333,00

758,00

170,00

757,00

757,00

757,00

1 700.00

1 700,00

1 700,00

81 992,91

80 593,54

0.00

32593,54

4B 000.00

1 363,00

1 363.00

36,37

0,00

35,37

122115,31

zlego:

wynagrodzenla i
sktadkl od nlch

naliczane

8

37 496,00

37 496,00

31 340,00

£ 388,00

766,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

80 593,54

80 593,54

0,00

32593,54

48 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

116089,64

wydatkl zwiazane
zreallzacja, ich

slatlrtowycti
;ad art;

9

170,00

170,00

0,00

0,00

0,00

170,00

757.00

757.00

757.00

1 700.00

1 700.00

1 700.00

1 399,37

0.00

0,00

0,00

0,00

1 363,00

1 363,00

36.37

0,00

36,37

4 026,37

dolacje na
zadania bleza.ca

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia nfl
rzecz osob
fizycznych;

11

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 040 876.09

1038451,46

1033451,46

0,00

0,00

0.00

0,00

2 424.63

2 424,63

0,00

ITjJO 876,09

wydatkl na
pragramy

udziatem
irodkftw, o

MArych mowa w
art. 5 us!. 1 pkl

2 I 3

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

/ o.oo

wyplaly z lytutu
poreczert i
gwarancji

13

0,00

o.oo

0,00

0,00

D.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

obstuga dhigu

14

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,DO

D,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja.tkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

D.DO

0.00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

16

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,DO

D.DO

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

ztego:

wtym:

na programy
finsnsowane z

udziatem
Srodko'w. o

klirych mowa w
art. Susl. 1pM2

13,

17

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

akcji i udziaKiw
oraiwnieslenie

wkladfiw do
sp6tek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

D.OO

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

D,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

x- ^o /y^JT4^
( 'Fl&.&^/ttQ, *&f_S<% £w3 r\ /^ (Lfi^***^

Slrona 1 z 1




